DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DOS EXERCÍCIOS EM
DUPLA-TAREFA SOBRE A COGNIÇÃO E EQUILÍBRIO DE IDOSOS
INSTITUCIONALIZADOS de autoria de DANÚBIA B. DE OLIVEIRA, JOSÉ IGOR
BARBOSA DE SOUZA, JOSEFA LEANDRA MACHADO DE ARAÚJO, LAURA DE SOUSA
GOMES VELOSO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54132

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54132